saldiklių ar kitų cheminių 

priedų.   

14670 vnt. 0,22 3227,40 

Negazuotas 

natūralus 

mineralinis 

vanduo  

Natūralus, negazuotas, 

išpilstytas ne daugiau kaip 0,5 

litro buteliuose (kaina 

nurodyti su tara).  

32200 vnt. 0,39 12558,00 

Iš viso:    21478,20 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – dvidešimt vienas tūkstantis keturi šimtai septyniasdešimt 

aštuoni eurai, dvidešimt euro centų 

(Suma žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Gėrimus ir susijusius produktus aukščiau nurodytomis kainomis pristatysime kartą savaitėje iki